

**Odpowiedzi udzielone w dniu 30.10.2014 r. na pytania z dnia 27.10.2014 r. do
Ogłoszenia o przetargu z dnia 23.10.2014r.**

Dotyczy: **Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70¹ i art.70³ – 70⁵ Kodeksu cywilnego na „Dostawę, montaż i uruchomienie systemu nadzoru stanu izolacji instalacji elektrycznych (Bendery) dla Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”**

dotyczącego realizacji miejskiego Projektu rewitalizacyjnego pt.: „Rewitalizacja obszaru miasta Pily w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”, w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”, Działanie 4.1 - „Rewitalizacja obszarów miejskich”.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Dot. punktu II/18.

Ponieważ istnieją rozbieżności pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia-zestawieniem urządzeń w Załączniku nr 9 a dokumentacją projektową (Rys. E43) prosimy o doprecyzowanie który z tych dokumentów jest wiążący w kwestii dostarczanych urządzeń (Rys. E43 jest wg opisu na górze identycznym schematem dla trzech sal OP, w załączniku nr 9 brakuje natomiast jednego Tableau)

ODPOWIEDŹ: *Wiążącym w kwestii dostarczanych urządzeń jest Załącznik nr 9. Natomiast Rys. E43 jest sporządzony dla pierwotnie planowanych trzech sal operacyjnych, natomiast obecny projekt zamienny zakłada powstanie dwóch sal operacyjnych.*

Pytanie nr 2:

Dot. punktu II/11

W punkcie II/11 bardzo szczegółowo opisano parametry i funkcje urządzeń. Ponieważ niektóre z tych parametrów i funkcji - choć nie są wymagane przez normy i mają niewielki wpływ na praktyczną eksploatację lub są wręcz nieużyteczne dla Inwestora (przykładowo: wyświetlanie wartości prądu doziemienia na panelach w pomieszczeniach medycznych; co zajęty operacją personel medyczny ma począć z takim parametrem? Tu wystarczająca i wymagana jest tylko informacja o odpływie w którym wystąpił błąd izolacji - o przekroczeniu wartości granicznej) - spełniane są wyłącznie przez urządzenia jednego producenta, a to w praktyce oznacza wyeliminowanie konkurencji, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w celu nie ograniczania konkurencji oraz zapewnienia transparentności projektu dopuszcza zastosowanie zamiennie do przyjętych urządzeń

produkcji Bender urządzenia produkcji ESA Grimma i AS Elektrotechnik o parametrach zgodnych z załączoną dokumentacją (karta zamienników, karty katalogowe i deklaracje CE).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie ogranicza przedmiotu Zamówienia do zastosowania urządzeń produkcji firmy Bender i dopuści wszystkie pozostałe urządzenia spełniające wymogi przedstawione w Ogłoszeniu o przetargu, a tym samym nie ogranicza konkurencji i transparentności projektu.



PREZES
Zygmunt Malinowski